南方医科大学口腔医院2024年度信息化集成建设项目（项目编号：0724-2431Z3710434）结果公告
一、项目编号：0724-2431Z3710434
二、项目名称：南方医科大学口腔医院2024年度信息化集成建设项目
三、采购结果
合同包1(南方医科大学口腔医院2024年度信息化集成建设项目):
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	中国移动通信集团广东有限公司
	广州市天河区珠江新城珠江西路11号广东全球通大厦（一照多址）
	19,500,000.00元


四、主要标的信息
合同包1(南方医科大学口腔医院2024年度信息化集成建设项目):
服务类（中国移动通信集团广东有限公司）
	品目号
	品目名称
	采购标的
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准
	金额(元)

	1-1
	其他系统集成实施服务
	南方医科大学口腔医院2024年度信息化集成建设项目
	按招标文件服务范围要求提供
	按招标文件服务要求提供
	按招标文件服务时间要求提供
	按招标文件服务标准要求提供
	19,500,000.00


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
樊莲芝、柯金梅、黄建迎、李洛、钟海秋、欧阳小星（采购人代表）、张蓉（采购人代表）
六、代理服务收费标准及金额：
	[bookmark: _GoBack]代理服务收费标准
	本次招标向中标人收取的中标服务费，按国家发展计划委员会颁发的[2002]1980号文《招标代理服务收费管理暂行办法》及[2011]534号文《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》的有关规定（服务类）执行。

	合同包号
	合同包名称
	代理服务费金额（万元）
	收取对象

	1
	南方医科大学口腔医院2024年度信息化集成建设项目
	9.325
	中标（成交）供应商


七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
1、投标人对中标、成交结果有异议的，可以在中标（成交）结果公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式向采购代理机构（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。
联系方式如下：
地址：广州市东风东路726号9楼903室
联系人：郭小姐、李小姐
电话：020-37860713/715
2、合同包1(南方医科大学口腔医院2024年度信息化集成建设项目):
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	中国移动通信集团广东有限公司
	通过
	通过
	59.00
	30.00
	6.45
	95.45
	1
	1

	广州市品高软件股份有限公司
	通过
	通过
	36.43
	18.00
	6.33
	60.76
	2
	2

	明远信息技术（广东）有限公司
	通过
	通过
	15.39
	4.00
	10.00
	29.39
	3
	 


九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名  称：南方医科大学口腔医院
地  址：广州市江南大道南366号
联系方式：020-34037250
2.采购代理机构信息
名  称：国义招标股份有限公司
地  址：广东省广州市越秀区东风东路726号18楼
联系方式： 020-37860544/1075/0543/0735/0532/0510
3.项目联系方式
项目联系人：赖希捷、曾嘉伟、唐梓云、蔡钰莹、余力、曹敏
电  话： 020-37860544/1075/0543/0735/0532/0510

国义招标股份有限公司
2024年03月27日

